Aquisição via Adesão a Ata de Registro de Preços n" 016/2011/SAD e Pregão n'
01'112011/SAD referente à aquisiçáo de Material de consumo, copa e cozinha, sendo:
Café torrado e moído, 500 g.

DOTAçÃO ORÇAMENTARTA: 1 7 502.2007 33903000. 243

VALOR ESTIMATIVO R$ 349,52 (Trezentos e quarenta e nove reais e cinqüenta e dois centavos)

Govemo do Eslado de Malo Grosso

COMPANHIA MATO.GROSSENSE DE GÁS

PRoJETo nÁsrco

INFoRMAÇons pnrvrÁnrAs soBRE A DESrESA

I - Órgao: COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS - irarCÁS

2 - Termo de Referência/Projeto Básico n'.

[...]

Aquisição via Adesão a Ata de Registro de Preços n" 01612011/SAD e Pregão no 01112011/SAD
referente à aquisição de Material de consumo, copa e cozinha, sendo: Café torrado e moído, 500 g.

2 - EspeciÍicação do objeto:

Fazer adesão dos itens e relacionados abaixo

LOTE

3 - Valor Estimativo:

R$ 349,52 (Trezentos e quarenta e nove reais e cinqüenta e dois centavos)

4 - Justificativa:

A compra faz-se necessária para devida manutenção administrativa da Companhia.

5- Do Pagamento:

5.1 O pagamento será efetuado à CONTRATADA, em parcela única, ao fornecimento dos materiais, em